檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡泓育

電話：06-3901345

傳真：06-2993778

電子信箱：hen0603@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國103年7月24日

發文字號：南市文源字第1030698198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫說明及簡章(0698198A00_ATTCH1.docx、0698198A00_ATTCH2.pdf、0698198A

00_ATTCH3.doc、0698198A00_ATTCH4.doc、0698198A00_ATTCH5.doc、0698198A0

0_ATTCH6.doc)

主旨：本局「2014臺南市『社區影像說書人』影片創作補助計畫

」即日起至103年8月15日止開放申請，惠請踴躍報名並協

助宣傳，請 查照。

說明：

一、依據103年臺南市新故鄉社區營造計畫辦理。

二、申請資格：經政府主管機關核准立案、登記之非法人團體

或組織、依法設立之公私法人、公私立學校或政府機關(

構)均可申請，申請時須附合法登記或依法設立之證明(公

部門免)；其餘相關說明及簡章內容請詳閱附件。

三、請協助宣傳旨揭計畫申請事宜，於相關網站或其他通路(

如跑馬燈、社區廣播、鄰里宣傳等)發布訊息。

四、附件請至本市社區營造總體資訊網(網址：http://commun

ity-culture.tainan.gov.tw/)點選公布欄-最新消息下載

。

正本：臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市歸仁區大潭社區發展協會、

台南市新化區山腳社區發展協會、臺灣社區關懷協會、台南市關廟區東勢社區發

3

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

展協會、臺南市新化區清水社區發展協會、臺南市歸仁區新媽廟社區發展協會、

台南市左鎮區澄山社區發展協會、臺南市龍崎區龍興社區發展協會、臺南市新化

區礁坑社區發展協會、臺南市歸仁區歸仁社區發展協會、臺南市七股區光復國民

小學、臺南市七股區樹林社區發展協會、台南市安南區城南社區發展協會、台南

市安南區海南社區發展協會、臺南市安南區溪仔墘社區發展協會、臺南市後壁區

頂長社區發展協會、臺南市麻豆區興農社區發展協會、臺南市新營區大宏社區發

展協會、社團法人臺南市新營區民榮社區發展協會、臺南市鹽水區?頭港社區發

展協會、臺南市鹽水區橋南社區發展協會、臺南市柳營區八翁社區發展協會、臺

南市柳營區士林社區發展協會、臺南市柳營區中興社區發展協會、臺南市白河區

內角社區發展協會、台南市柳營區旭山社區發展協會、臺南市白河區虎山社區發

展協會、台南市柳營區重溪社區發展協會、臺南市柳營區神農社區發展協會、臺

南市下營區賀建社區發展協會、台南市柳營區篤農社區發展協會、臺南市東山區

嶺南社區發展協會、臺南市柳營區果毅社區發展協會、台南市西港區永樂社區發

展協會、台南市西港區金砂社區發展協會、台南市西港區後營社區發展協會、臺

南市西港區港東社區發展協會、臺南事西港區劉厝社區發展協會、臺南市西港區

慶安社區發展協會、臺南市西港區檨林社區發展協會、臺南市佳里區延平社區發

展協會、臺南市佳里區建南社區發展協會、臺南市佳里區嘉福社區發展協會、臺

南市佳里區漳洲社區發展協會、台南市永康區王行社區發展協會、臺南市官田區

大崎社區發展協會、台南市永康區復興社區發展協會、臺南市善化區溪美社區發

展協會、臺南市大內區大內社區發展協會、臺南市新市區大社社區發展協會、台

南市善化區小新社區發展協會、台南市善化區牛庄社區發展協會、臺南市永康文

化協會、臺南市永康區復國社區發展協會、臺南市善化區嘉北社區發展協會、台

南市中西區文昌社區發展協會、臺南市中西區光賢社區發展協會、台南市中西區

啟智社區發展協會、台南市中西區銀同社區發展協會、台南市北區中樓社區發展

協會、台南市北區正覺社區發展協會、台南市北區成功社區發展協會、台南市北

區勝安社區發展協會、台南市安平區文朱社區發展協會、臺南市安平區王城西社

區發展協會、台南市安平區育平社區發展協會、臺南市安平區怡平社區發展協會

、臺南市安平區建平社區發展協會、臺南市安平區海頭社區發展協會、台南市安

平區國平社區發展協會、台南市安平區菩薩社區發展協會、臺南市南區大忠社區

發展協會、台南市南區大林社區發展協會、臺南市南區大恩社區發展協會、台南

市南區文南社區發展協會、臺南市南區松安社區發展協會、台南市南區金華社區

發展協會、台南市南區南華社區發展協會、臺南市南區建南社區發展協會、社團

法人臺南市南區國宅社區發展協會、台南市東區富強社區發展協會

副本：林玲如老師、吳長錕老師、林豐澤老師、陳正哲老師、賴孟玲老師、陳世明老師

、黃士賓老師、曾旭正老師、本局文化資源科 2014-07-24
15:10:39